segunda-feira, 17 de janeiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

RETIFICO  O  AVISO  DE  REVOGAÇÃO  PUBLICADO  NO  DIARIO  OFICIAL  DO  MUNICIPIO

SEGUNDA‐FEIRA, 17 DE  JANEIRO DE 2022 | ANO  IV  ‐ EDIÇÃO Nº 00374 | CADERNO 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 012.

ONDE SE LÊ:

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 319116/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade de

readequação do Edital.

O Sr. Pregoeiro do Município de Santo Amaro-BA, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO a necessidade de uma melhor análise de todos os

termos do Edital, a fim de que seja a licitação promovida da forma que melhor

atenda às necessidades da Administração.

DECIDE:

REVOGAR em 17 de janeiro de 2022 todos os seus termos, por interesse público

decorrente de fato superveniente, o processo licitatório Pregão Eletrônico sob. Nº.

005/2022, cujo objeto é a “Registro de preços para eventual e futura

contratação de empresa especializada para a aquisição de fardamento

escolar destinados aos alunos da rede pública municipal de ensino de Santo

Amaro-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e seus anexos”.

Santo Amaro, 17 de janeiro de 2021.

Daniel Lima Gomes

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

487EA85E6C273C3ECB9A2ACBBC0BC9F8

segunda-feira, 17 de janeiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

LEIA‐SE:

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 319116/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade de

readequação do Edital.

O Sr. Pregoeiro do Município de Santo Amaro-BA, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO a necessidade de uma melhor análise de todos os

termos do Edital, a fim de que seja a licitação promovida da forma que melhor

atenda às necessidades da Administração.

DECIDE:

REVOGAR em 17 de janeiro de 2022 todos os seus termos, por interesse público

decorrente de fato superveniente, o processo licitatório Pregão Eletrônico sob. Nº.

005/2022, cujo objeto é a “Registro de preços para eventual e futura

contratação de empresa especializada para a aquisição de fardamento

escolar destinados aos alunos da rede pública municipal de ensino de Santo

Amaro-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e seus anexos”.

Santo Amaro, 17 de janeiro de 2022.

Daniel Lima Gomes

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

487EA85E6C273C3ECB9A2ACBBC0BC9F8

		2022-01-17T15:17:50-0300